
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 575

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 12:42:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2021

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2021 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência
Social.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2021.
Objeto:Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda do Fundo Municipal de
Assistência Social. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 19/04/2021, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguir Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/575/paquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-assistencia-socialp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cd8d5e54081f487e88e218f0f6f4d80.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/06/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

11/06/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

11/06/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

08/04/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

08/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

08/04/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

08/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

08/04/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

08/04/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

08/04/2021 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e2aad05e82b53799fca97ed892402b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b500584a18863d3690e09269b3fdbee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/931638a1e1d14ea1391530c338c5e3ba.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06d07fb4ef850f86b9da83e51d5a8c17.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5bc142bda9e8fca011e5c2e01cfb696.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca6c7fea13f1aa98022a764b4356eab7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b133c95aed261579fe9f455ed862ffd7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a501de88cdd902246485bc6d9af5fd8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa3a54b0c3c65e8ad18e4c83cac26865.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fa92849da386c00a638e76efa6ead67.pdf

